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TOProebid A0M

CronewHuua 3000x600x40 Venice 0081/A (1n/5), e,

Panuyc nogruba:
MpounzsoanTens:
Konnekuws:
Cepus:

Tun:

Marepwuan:
TonwwnHa, MMm:

LWnpwnHa, Mm:

InuHa, Mm:

KonnyecTBo B ynakoBke:

LononHuTenbHble N306paxeHns:

Slotex

5 Mm

Slotex

Elga

el
CronewHuua
acn

40

600

3000

1 wr

@ Lns cbopkm Bam 0ba3aTensHO NoHanobuTes:

Mnaxkn ons
CTONEeLWHNL,

slotex CronewHuupl
% Slotex (Cnotekc)

Obs3aTtenbHble KOMMNEKTyoWme

Kon HassaHve
23000814 Kpowmka aons ctonewnuy, 3000x45 6/k Venice 0081/A, e, Slotex
20009362 lMnaHka coeauHUTENbHAS YrioBas nesas Ha eBpononrné 40 Mm

e Y (Y3-40-R6/180/1)

MH-nT, ¢ 9.00 oo 18.00

Koa: ApTukyn:
20009953 0081/A
Cknan

Bawa ueHa: PosHuua

9 569.00 py6./wTt

—
P MnuHTyC ans
: 4 CTONEWHNL,

LleHa 3a eanHuuy

329.00 py6.

1228.00 py6.


https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/477/shumc358uu9zg529f99c7blp00pw2cvs/20009953.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/86e/upvhr8ls6hn38x9nh0ie2f6io4oquzo1/20009953_2.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/43f/i5uld28yocao7f3w5gnyen27o97mery0/20009953_3.jpg

20009345

20009344

20009376

20030038

20009358

20060306

23010045

23009068

23009077

23009079

23009080

23009078

23009076

/I \\/\\ BB

ConyTcTBytowme ToBapsl

Kog

MnaHka Topuesas npasasi Ha eBpornoarnd 40 mM. (403-R6/1800M)

MnaHka Topuesas nesast Ha esporioarnd 40 mm. (403-R6/180/1)

MnaHka T-ob6pasHasi ¢ OTKPbITbIM TOPLIOM Ha eBponoarnd 40 MM
(T-40-R6/180)

Mnarka T-o6pa3Has ¢ 3aKpbIThiM TOPLIOM Ha eBponoarnt 40 mm
(T3-40-R6/180)

MnaHka coeuHUTENbHAS yrioBas Npaeas Ha eeponoarmé 40 MM
(Y3-40-R6/18001)

Kpomka ans cronewnut, 3000x45 c/k Venice 0081/A, e, Slotex

MnuHTyc TwinC 0081 Venice 324200/ Slotex

MnaHka TopLeBas yHMBepcanbHas Ha eBpornoarué 40 mMm.
(600-R5/40 ), antomMuHwii

MnaHka coeavHWUTENbHAs YrioBasi Npasas Ha eBpornoarmé 40 MM,
yepHas (Y3-40-R6/180-1-4)

Mnanka YEPHAS Topuesas nesasi Ha espornionrm6 40 M (403-
R6/180-J1-4)

Mnanka YEPHAS Topuesas npasas Ha espornoaru6 40 mm (403-
R6/180-1-4)

Mnanka YEPHAS T-06pasHas ¢ 3akpbiTbiM TOPLIOM HA €BPONoarud
40 mm (T3-40-R6/180-4)

MnaHka coeguHUTENbHAA yrnosas nesas Ha espononrvnd 40 mm,
yepHas (Y3-40-R6/180-J1-4)

HasBaHue

1102.00 py6.

1102.00 py6.

945.00 py6.

945.00 py6.

1657.00 py6.

468.00 pyb.

1974.00 py6.

504.00 py6.

1701.00 py6.

1 465.00 py6.

1 465.00 py6.

1396.00 py6.

1701.00 py6.

LleHa 3a egunHnLy



101697 - MnuHTyc AP740/AP850-112 venice 0081/ Thermoplast 682.50 py6.
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